
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Odbor zdraví 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

 

Upozornění 

Podle aktuálních opatření v souvislosti s ochranou obyvatelstva před dalším rozšířením 

onemocnění covid-19 způsobeného novým koronavirem SARS-CoV-2 s účinností ode dne 

30. září 2021 od 00:00 hod. do odvolání je nezbytné, aby účastníci letošního ročníku paliativní 

konference prokázali při vstupu splnění jedné z následujících podmínek vstupu (systému 

O-T-N): 

• doložit negativní RT-PCR test starý nejvýše 3 dny,  

• doložit negativní RAT antigenní test starý nejvýše 24 hodin, 

• absolvovat samotest na místě a prokázat se negativním výsledkem (samotesty 

nebudou na místě k dispozici!), 

• doložit prodělání laboratorně potvrzeného onemocnění covidem-19 v době ne delší 

než 180 dnů přede dnem konání akce (certifikát, lékařská zpráva), 

• doložit aplikaci očkování proti covidu-19, přičemž od poslední dávky vakcíny (druhé 

u dvoudávkových vakcín, první u jednodávkových vakcín) musí uplynout nejméně 

14 dní. 

Také pro tuto akci platí povinnost mít nasazený respirátor či jiný ochranný prostředek bez 

výdechového ventilu s filtrační účinností alespoň 94 % (třída FFP2 / KN 95). 

Brno, 4. října 2021 


